КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 февраля 2015 года № 10-р
         село Гладышево
	О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

       В целях проведения обследования жилых помещений муниципального жилищного фонда, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в соответствии со статьёй 31 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Для обследования жилых помещений муниципального жилищного фонда по признанию
помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции создать межведомственную комиссию в следующем составе:

Ишунин М.Т.–Глава Гладышевского сельсовета: председатель комиссии;

Члены комиссии:

Масасин  В.А.–руководитель службой по архитектуре и строительству Администрации Мишкинского района (по согласованию);

Дрыгин В.М.–заместитель начальника Мишкинского межрайонного ОНД (по согласованию);

МарфицынаЕ.А.–специалист–эксперт территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по Курганской области в Юргамышском и Мишкинском районах (по согласованию).

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Гладышевского сельсовета от 19 февраля 2010 года № 7-р «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийном и подлежащим сносу или реконструкции».

3.Распоряжение вступает в силу после официального обнародования на информационном
стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за собой.

                     Глава
Гладышевского сельсовета

                       М.Т.Ишунин
З.Е.Крохина

25243

Разослано по списку ( см. на обороте)